СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19 января 2018 года № VI- 8 / 2
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Корочанского  сельсовета Беловского района Курской области от 30.12.2016 г № 37  «Об утверждении перечня видов муниципального контроля  и органов уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Корочанский  сельсовет» Беловского района Курской области»
Рассмотрев Протест Прокуратуры Беловского района № 24-2018 от 10.01.2018г., Собрание депутатов Корочанского сельсовета
Решило:
1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов Корочанского  сельсовета Беловского района Курской области от 30.12.2016 г № 37  «Об утверждении перечня видов муниципального контроля  и органов уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Корочанский  сельсовет» Беловского района Курской области»:
исключить из перечня видов муниципального контроля  и органов уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Корочанский  сельсовет» Беловского района Курской области
-муниципальный контроль за осуществлением правил благоустройства на территории Корочанского сельсовета;
-муниципальный контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции;
- муниципальный контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Корочанского сельсовета Беловского района Курской области
Звягинцеву М.И..
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Корочанского сельсовета Беловского района
Курской области                                                                               А.П.Денисенко
Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                                          М.И.Звягинцева